公告编号：2016-001

1/ 1

 证券代码：834002       证券简称：易构软件       主办券商：中泰证券

山东易构软件技术股份有限公司

关于取得信息系统集成及服务资质证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

山东易构软件技术股份有限公司经审查核定获得由中国电子信

息行业联合会颁发的证书编号为“XZ3370020152329”的信息系统集

成及服务资质证书，信息系统集成及服务资质为叁级，此证书的有效

期为四年，核发时间为2015年12月31日，有效期至2019年12月30日。

 该资质的取得，标志着公司的信息系统集成及服务建设能力再上

新台阶，已具有独立承担中、小型企业级或合作承担大型企业级（或

相当规模）的信息系统集成及服务建设的资格，有利于增强公司信息

系统集成及服务业务的承揽能力，促进公司系统集成及服务业务的发

展。

特此公告

备查文件：

信息系统集成及服务资质证书。

山东易构软件技术股份有限公司

  董事会

 2016年 1月 4日